Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

КАРАР                                                 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в бюджет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2012 год

В целях качественного исполнения бюджета за 1 квартал 2011 года Совет сельского поселения Писаревский сельсовет решил:

внести изменения в расходную часть бюджета сельского поселения:

0104\791\0020400\244\226.7\ФЗ131-03_97\\РП-А-0100   - 4200,00

 0104\791\0020400\244\225.6\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100 - + 4200,00.

Глава сельского поселения

Писаревский сельсовет                                                      Р.М.Салимов
д.Писарево

24.02.2012г.

№ 117